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	Emri  dhe mbiemri

	1. Esra Haskuka

	2. Erza Morina

	3. Valdete Gjukaj

	4. Altin Zymeri

	5. Ganimete Demolli

	6. Erza Cakiqi

	7. Edon Gorqaj

	8. Mollza Buja

	9. Valbona Myrtaj

	10. Fatjona Rama

	11. Ndriana Shala

	12. Arbnora Rama

	13. Donita Tahiraj

	14. Albina Sherifi

	15. Alketa Rushiti

	16. Elodina Restelica

	17. Bayar Karali

	18. Olta Bekteshi

	19. Xheneta Halimi
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 Kërkesat në plotësim/refuzim
	Liridon Daka
	Nuk e ka stazhin conform dt së diplomimit

	Bleona Beqaj
	I mungon 5 dite stash në KPSh

	Majlinda Halili
	I mungojne 5 dite stash në KPSh dhe 10 ditë stash në KDSh

	Gentrit Hyseni
	I Mungon stazhi I KPSH  dhe Libreza

	Fatbardha Ferati
	I Mungon stazhi I KDSH  dhe Libreza





________________________________________________________________________________________________________________
Faqe 1 nga 1
image1.wmf

